

**Wykonawcy**  
**uczestniczący w postępowaniu**  
**nr CUW.PK.343.3.2023**

Nasz znak: CUW.PK.343.3.2023

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Poprawa bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę dróg powiatowych i obiektu mostowego na terenie gminy i miasta Reszel” – postępowanie III, nr sprawy CUW.PK.343.3.2023

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW**  
**DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ – nr 3**

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr CUW.PK.343.3.2023 prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

**Pytanie/wniosek 1:**

Proszę o wskazanie parametrów minimalnych latarni solarno-wiatrowych oraz podanie ilości. W opisie występują 2 przejścia dla pieszych do doświetlenia, dlatego, aby prawidłowo doświetlić przejścia dla pieszych zgodnie z obowiązującymi normami zasadnym byłoby użyć łącznie 4 szt. latarni, po 2 na 1 przejście. Przykładowe parametry minimalne: wysokość słupa, pojemność akumulatora i ilość, moc oprawy, moc paneli fotowoltaicznych i ilość, moc turbiny wiatrowej, długość wysięgnika.

**Odpowiedź 1:**

**Zamawiający wyjaśnia, że zadanie „Poprawa bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę dróg powiatowych i obiektu mostowego na terenie gminy i miasta Reszel” jest prowadzone w formule „zaprojektuj i zbuduj” zatem wskazanie parametrów minimalnych latarni solarno-wiatrowych (wysokość słupa, pojemność akumulatora, moc oprawy, moc paneli fotowoltaicznych, moc turbiny wiatrowej, długość wysięgnika) oraz podanie ilości należy do zadań projektanta.**

**Pytanie/wniosek 2:**

Proszę o wskazanie ilości opraw oświetleniowych do wymiany na istniejących słupach przy przejściach dla pieszych. Zamawiający określił jedynie ilość przejść dla pieszych (3 szt.), nie podał ilości istniejących słupów przy przejściach dla pieszych. Czy do wyceny Wykonawca powinien uwzględnić również wymianę elementów tj.: wysięgników słupowych, bezpieczników napowietrznych oprawy typu BNU, zacisków do linii napowietrznej, przewodów pomiędzy oprawą a linią napowietrzną?

**Odpowiedź 2:**

**Zamawiający wyjaśnia, że zadanie „Poprawa bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę dróg powiatowych i obiektu mostowego na terenie gminy i miasta Reszel” jest prowadzone w formule „zaprojektuj i zbuduj” zatem wskazanie parametrów minimalnych opraw oświetleniowych do wymiany na istniejących słupach przy przejściach dla pieszych oraz podanie ich ilości należy do zadań projektanta.**

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

*Przygotował pod względem merytorycznym: JS  
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW*

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej  
<https://platformazakupowa.pl/pn/starostwo.ketrzyn/proceedings>